

GMINA MIASTO ŚWINOUJŚCIE



72-600 Świnoujście, ul. Wojska Polskiego 1/5 tel. (+48 91) 321 27 80, tel. /fax (+48 91) 321 59 95,
e-mail: sekretariat@um.swinoujscie.pl, www.swinoujscie.pl

WIM.271.1.36.4101.2011.EK

Świnoujście, 2011-08-03

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania WIM.ZP.271.1.36.2011
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ.WIM.ZP.271.1.36.2011

Dotyczy: **odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 02.08.2011 r. dotyczące zakresu prac objętych zamówieniem nr WIM.ZP.271.1.36.2011 p.n. „Prace remontowe w Miejskim Domu Kultury – remont dachu”**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), uwzględniając wystąpienie Wykonawcy z dnia 02.08.2011 r. zawierające pytanie dotyczące treści SIWZ udzielam wyjaśnień przekazując treść pytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytania z dnia 02.08.2011 r. wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

Pytanie nr 1

W przedmiocie zamówienia Zamawiający nie określił czy istniejące okna połaciowe są do zdjęcia i ponownego montażu, oraz czy przy przełożeniu okien Zamawiający przewidział prace związane z przywróceniem stanu wewnątrz pomieszczeń w okolicach prowadzonych prac.

Odpowiedź nr 1

Stan techniczny oraz sposób montażu istniejących okien połaciowych będzie znany dopiero po wykonaniu wszystkich prac rozbiórkowych, w związku z powyższym Zamawiający nie może przewidzieć w chwili obecnej czy wyszczególnione w zapytaniu roboty są konieczne do wykonania. Podstawowy zakres rzeczowy zamówienia pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający przewidział montaż włączów kominiarskich w przestrzeni strychowej dla ułatwienia komunikacji do istniejących kominów?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie przewiduje w chwili obecnej montażu włazów kominiarskich w przestrzeni strychowej. Podstawowy zakres rzeczowy zamówienia pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający przewidział krycie facjat papą termozgrzewalną w związku z wymianą łąt, montażu folii dachowej oraz kontrłąt?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie przewiduje w chwili obecnej kryć facjat papą termozgrzewalną, ponieważ podstawowy zakres rzeczowy zamówienia nie obejmuje ani wymiany folii dachowej, ani kontrłąt, tylko wymianę wszystkich łąt.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający przewidział sprawdzenie drożności instalacji burzowej?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający nie przewiduje w chwili obecnej sprawdzenia drożności instalacji burzowej. Podstawowy zakres rzeczowy zamówienia pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 5

W przypadku zwiększenia zakresu robót wskazanych byłby zwiększony termin zakończenia robót

Odpowiedź nr 5

Z uwagi na wszystkie powyższe odpowiedzi Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu, jaki został określony w SIWZ.

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) wzywam do potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma jak określono w punkcie 10.3. SIWZ.WIM.ZP.271.1.36.2011.